
Perly Japonska
Zažijeme to nejlepší z Japonska během jedinečné cesty! Možnost návštěvy světové výstavy EXPO
2025!! Prozkoumáme futuristické Tokio, gurmánskou Ósaku, historické poklady Kjóta a Nary.
Nadchnou nás horské scenérie Nagana, tradiční kouzlo Takajamy a pohádková vesnice Širakawa-
go. V Kanazawě objevíme nádherné zahrady a atmosféru dávných samurajů. Čeká nás
nezapomenutelný mix moderního života, tradic a přírody.

1. - 2. den
Letecky do Japonska. Přílet do Tokia, bude ještě čas na první seznámení s tímto pulsujícím městem?

3. den
Tokio, metropole mrakodrapů a uspěchaných kravaťáků, nablýskaných obchodních domů, ale také stinných uliček,
starých svatyní, divadel a muzeí. Prohlídka chrámu Sensódži s Hromovou branou v tradiční čtvrti Asakusa.
Odpolední procházka parkem Ueno. Zbyde čas navštívit velkolepé národní muzeum či některou z mnoha galerií
vystavující asijské i světové mistry?

4. den
Tokio, kontrasty moderní části města. Dechberoucí výstava digitálního umění. Park Jojogi a svatyně Meidži jsou
oázou klidu uprostřed pulzující metropole, kde se historie a tradice setkávají s krásou přírody. A poté Šibuja s
nejrušnější křižovatkou světa.

5. - 6. den
Výprava do Ósaky, města jídla, zábavy a mladých lidí. Navštívíme Ósacký hrad s rozlehlým parkem, retro čtvrť
Šinsekai i barevnou Nambu. Pohltí nás pestrý svět největšího japonského akvária, tajuplný labyrint mnoha
tematických uliček i ruch velkoměsta. Pro zájemce Expo 2025. Návštěva unikátních expozic v jednotlivých
pavilonech, zajímavých programů. Najdeme odpovědi na otázky k budoucnosti světa? Pavilon Česka sklízí úspěch.  

7. den
Jednodenní výlet do chrámového města Nara s největší dřevěnou stavbou světa chrámem Tódaidži a bezpočtem
malých, krotkých jelínků toulajících se ulicemi. Projdeme se rozkvetlým parkem, nahlédneme do svatyně luceren
Kasuga Taiša a chrámu Kófukudži či některé z pokladnic buddhistického umění.

8. den
Výstavní císařské Kjóto. Ve čtvrti Fušimi nás přivítají nekonečné brány torii magické svatyně Inari Taisha.
Načerpáme zde síly i pro výstup až na vrchol posvátné hory?

9. den
Kjóto. Ikonický Zlatý pavilon je symbolem japonské estetiky, spojuje zenový klid, přírodní krásu a precizní
architekturu. Procházka malebnými uličkami Ninenzaka a Sannenzaka kolem chrámu Kijomizudera. Večer
užijeme tradiční vystoupení gejš.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



10. den
Prozkoumáme japonský venkov v městečku Takajama. Staré město plné tradičních dřevěných domů, obchodů,
výroben sake a kaváren, které nás přenesou do éry Edo.

11. den
Přejezd z Takajama do Kanazawy. Po cestě se zastavíme ve vesničce Širakawa go (UNESCO), kde každý dům ve
stylu gasshó-zukuri vypráví příběh staleté tradice, strmé doškové střechy připomínají ruce sepnuté v modlitbě.

12. den
Zlaté město Kanazawa plné tradic a umění. Projdeme se úzkými uličkami čtvrti Higashi Chaya, kde se zachovaly
tradiční čajovny a kde možná zaslechneme tiché tóny šamisen. Prohlédneme si v něm nejslavnější japonskou
scénickou zahradu Kenrokuen a místní hrad, který nás přenese zpět do doby samurajů. Přejezd do Nagana.

13. den
Nagano, ranní návštěva buddhistického chrámu Zenkodži, kde se můžeme dotknout klíče ke spáse. Posvátnost
místa umocní první buddhistická socha, která kdy byla přivezena do Japonska. Ochutnáme místní specialitu oyaki,
plněné knedlíčky? Odpoledne přesun do Tokia a večerní odlet domů.

14. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka včetně letištních tax

Doprava vlaky (převážně vysokorychlostními expresy šinkanseny), autobusy a MHD, lanovky

11x ubytování v tzv. business hotelech (cca 2-3*) ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím a klimatizací

evropského stylu

Snídaně na japonský způsob

Vystoupení gejší v Gionu

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Stravování mimo snídaní

Vstupy do památek a muzeí

Příplatek za jednolůžkový pokoj 13 900 Kč

Fakultativní výlety a aktivity

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Individuální návštěva EXPO v Ósace

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 8-14 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Jedná se o pohodový poznávací zájezd určený pro všechny, kteří se chtějí toulat japonskou historií, krajinou i
velkoměsty, navštívit místní tradiční představení. Do programu zájezdu nejsou zahrnuty žádné fyzicky náročné
aktivity (treky). Po trase zájezdu se budeme pohybovat převážně vysokorychlostními expresy šinkanseny, využijeme
také místní autobusy a MHD. Do ceny zájezdu je zahrnut příslušný railpass platný i pro vysokorychlostní expresy
šinkanseny.

Míra komfortu
Ubytováni budeme většinou v turistických business hotelech klasického evropského stylu (2-3*) ve dvoulůžkových
pokojích s vlastním příslušenstvím a klimatizací. Pokoje mívají komfortní vybavení, ale na naše zvyklosti jsou malé
svými rozměry.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

